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RECENSEAMENTO GERAL DA POPULACAO E HABITACAO -2014
FORMULARIO 1 - RESUMO DOS AGREGADOS FAMILIARES E DA POPULACAO A NIVEL DA SECCAO CENSITARIA
(A SER PREENCHIDO PELO RECENSEADOR)

Cadigo

Nome da Provincia:

Nome do Municipio:

Nome da Comuna:

Nome do Bairro/Aldeia:

Seccao Censitaria:

Urbana |:| Rural |:|

Area de Residéncia:

N° de pessoas residentes

Caodigo N° de ordem

Cédigo de N° de ordem

barras do
questionario

de

Preenchimento

da habitacao

do agregado
familiar

Masculino

Feminino

Total

(1)

(2)

()

(4)

(5)

(6)

(7)

123456701

123456702

123456703

123456704

123456705

123456706

123456707

123456708

123456709

123456710

Total de pessoas

Este formulario devera ser preenchido pelo recenseador quando terminar a recolha de dados na Secgao Censitaria.

A seguir deve ser entregue ao Supervisor Instru¢gées de Preenchimento: Na coluna n° (3) devera preencher o numero de
ordem da habitacdo, copiado da pergunta G.07 do QHAF, na coluna (4) devera preencher o numero de ordem do agregado
familiar, copiado da pergunta G.09 do QHAF. Nas colunas, (5), (6) e (7) os dados ser&o copiados da pergunta G.15 do QHAF.

N° do Recenseador: Cédigo de preenchimento a colocar na coluna (2)

De uso habitual, ocupada por um agregado de 6 pessoas ou menos
De uso habitual, ocupada por um agregado de mais de 6 pessoas
De uso habitual, ocupada por mais de um agregado

De uso ocasional/Secundaria

Fechada/Sem contactos

Vaga (sem ocupantes)

Recusa resposta (com ocupantes)

Destruida

Em construgcdo/Reparagdo

Nome do Recenseador:

Assinatura:
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Data:




