







RECENSEAMENTO GERAL DA POPULAÇÃO E HABITAÇÃO -2014
FORMULÁRIO 1 - RESUMO DOS AGREGADOS FAMILIARES E DA POPULAÇÃO A NÍVEL DA SECÇÃO CENSITÁRIA
(A SER PREENCHIDO PELO RECENSEADOR)

						Codigo	
Nome da Província:							
Nome do Município:							
Nome da Comur	na:						
Nome do Bairro/	Aldeia:						
Secção Censitár	ia:						
Área de Residência:				Urbana	Rura	ıl	
	Código de Preenchimento	Nº de ordem da habitação	Nº de ordem do agregado familiar	Nº de pessoas residentes			
Código de barras do questionário				Masculino	Feminino	Total	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	
123456701		000					
123456702		000					
123456703							
123456704		000					
123456705		000					
123456706		000					
123456707		000					
123456708		000					
123456709							
123456710		000					
		000					
		000					
		000					
		000					
Total de pessoas							
A seguir deve ser	entreque ao Superviso	or Instrucões de Pre	do terminar a recolha d enchimento: Na colun coluna (4) deverá pree , (6) e (7) os dados ser	a nº (3) devera	á preencher d	numero de I	
Nº do Recenseado		Código de preenchimento a colocar na coluna (2)  1 De uso habitual, ocupada por um agregado de 6 pessoas ou menos					
Nome do Recense	2 De uso habito 3 De uso habito	2 De uso habitual, ocupada por um agregado de mais de 6 pessoas 3 De uso habitual, ocupada por mais de um agregado					
Assinatura:	5 Fechada/Sen 6 Vaga (sem o	5 Fechada/Sem contactos					
Data:						8 Destruída	